
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

5 ETAPA INTERCLUB VINALOPO NOVELDA 20-12-2022

Acaban: 199 de 199   Km.: 77   Velocidad: 45.1 Km/h

Categoria: Todas

2971 1:42:27TJOTTA, MARTIN   SUB23 **Ringerike SK
12 1:42:27ESCOBAR MILAN, AITOR   MA-30 GSPORT  ALMA WAGEN

2893 1:42:30AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO 00:03ELITE **NOVELDA UC
224 1:42:30MARTIN BONET, CARLOS 00:03ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
215 1:42:30DOMENE SORIANO, ANTONIO 00:03MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

2886 1:42:35ESPINOS MUT, MOISES 00:08MA-30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM
727 1:42:36CAYUELA LOPEZ, JOSE MANUEL 00:09ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

2928 1:42:36KORNES, MARCUS 00:09SUB23 **Ringerinkel sk
1179 1:42:39MIRA ESPLA, RAFAEL 00:12ELITE **POLOP CC
29310 1:42:39LITRERE, ERNELD 00:12SUB23 **Bergen ck
2311 1:42:39SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 00:12MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
9512 1:42:39Mataix Pascual, Josep 00:12ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT
8613 1:42:39MAS GARCIA, JOSE 00:12ELITE ULEVEL-CALLOSABIKE
314 1:42:39TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO 00:12MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
6315 1:42:39PATIÑO DELGADO, RAUL 00:12MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

10616 1:42:39MORENO SANCHEZ, JAVIER 00:12MA-40 VITO
26217 1:42:39LE CORRE, QUENTIN 00:12SUB23 PEMOY
5718 1:42:39LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:12MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

23419 1:42:39CAMPOY MEDINA, ALFONSO 00:12SUB23 ESSAX
4520 1:42:39RIPOLL MARTINEZ, JOSE JAVIER 00:12ELITE GOBIK FACTORY TEAM

26521 1:42:47CAMARA MURCIA, PEDRO 00:20JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
1922 1:42:47MORTES CASELLES, GERMAN 00:20MA-40 SUMINISTROS DAMA
9923 1:42:49BOTELLA MOGICA, OSCAR 00:22MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
5924 1:42:51SANCHEZ CUENCA, PABLO 00:24MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

22725 1:42:51GRAY, GEORGE 00:24JUN-2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM
3626 1:42:51RIPOLL LOPEZ, ANDRES 00:24ELITE **CASTALLA CC

11927 1:42:51MAS LEYDA, VICENT 00:24MA-30 SUMINISTROS DAMA
1628 1:42:51CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 00:24ELITE SUMINISTROS DAMA

23029 1:42:51MOIR, CALUM 00:24JUN-1 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM
2630 1:42:51VIDAL GARCIA, DAVID 00:24MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

12331 1:42:51SOLER LOPEZ, ANTONIO LUIS 00:24JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
3732 1:42:51GARCIMARTIN JAEN, OSCAR 00:24JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

29133 1:42:51VAN.GOIDSENHOVEN, KURT 00:24MA-40 SLC2
2434 1:42:51PEREZ RICO, DAVID 00:24MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
6035 1:42:51GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVID 00:24MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

12536 1:42:51VAÑO SANANDRES, VICTOR 00:24JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
24537 1:42:51GARCIA GOZALVEZ, PABLO 00:24SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORM
10538 1:42:51ALMELA CARRION, JAVIER 00:24ELITE VITO
6439 1:42:51LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 00:24MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
5040 1:42:51LORENZO CONTRERAS, JOSE MANUEL 00:24MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
3841 1:42:51FERRERO VALDES, JULIAN 00:24MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
242 1:42:51VERDU MARTINEZ, SERGIO 00:24MA-30 GSPORT  ALMA WAGEN

27243 1:42:51MUÑOZ MORENO, JAVIER 00:24SUB23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
6144 1:42:51ROCAMORA MAYORAL, BORIS 00:24MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

24345 1:42:51BOTELLA ALEMA, FABIO 00:24JUN-2 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
5546 1:42:51LOPEZ GOMEZ, DAVID 00:24MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

13647 1:42:51MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 00:24MA-50 **SAN VICENTE CC
27948 1:42:51JUAN PEREZ, MIGUEL 00:24ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT
26749 1:42:51GOÑI DIAZ, IRAITZ 00:24MA-40 **BAXURDE T.E.
23750 1:42:51PEÑARANDA SIRVENT, RAUL 00:24SUB23 PEMOY
25851 1:42:51VICTORIO RAMOS, JOAQUIN 00:24ELITE **SAN VICENTE CC
25752 1:42:51LINARES ABAD, IZAN 00:24SUB23 BROCAR-ALE
12253 1:42:51MARTINEZ SANCHEZ, DAVID 00:24JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
3954 1:42:51GONZALEZ MESA, SAMUEL 00:24MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
2055 1:42:51LLUCH GALAN, VICTOR 00:24MA-30 SUMINISTROS DAMA

23956 1:43:02SORIANO PEREZ, SERGIO 00:35SUB23 ESSAX
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28657 1:43:02GARCIA MALLORQUIN, SERGIO 00:35MA-40 VUELTA TURISTICA CYCLING TEAM
11658 1:43:05AMOROS GARCIA, JORGE 00:38SUB23 **POLOP CC
1259 1:43:05NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 00:38ELITE SUMINISTROS DAMA
1360 1:43:05NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 00:38MA-40 SUMINISTROS DAMA

14461 1:43:05GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO 00:38MA-30 **BORDA2 MASE CC
9862 1:43:05HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 00:38MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
9463 1:43:05PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 00:38SUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

26364 1:43:05MARIN BATALLER, ALEX 00:38SUB23 HEMON CYCLING TEAM
765 1:43:05SOTOS RUIZ, JESUS 00:38MA-50 GSPORT  ALMA WAGEN
8066 1:43:05PERIS LOPEZ, AGUSTIN 00:38MA-40 ULEVEL-CALLOSABIKE

13067 1:43:05VERDU VILANOVA, GORKA 00:38JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
10168 1:43:05MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 00:38MA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
1069 1:43:05LINERO ARJONA, JESUS 00:38MA-40 SUMINISTROS DAMA
4070 1:43:05ORTUÑO PUCHE, JAVIER 00:38MA-40 GOBIK FACTORY TEAM

22971 1:43:05AKERS, OLIVER 00:38JUN-1 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM
22872 1:43:05KNOWLES, RORY 00:38JUN-2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM
10973 1:43:05ALARCON GONZALEZ, DAVID 00:38MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
8774 1:43:05GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 00:38MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
1875 1:43:05PARRA MONEDERO, MIGUEL 00:38MA-40 SUMINISTROS DAMA

24976 1:43:05GUILLEN MARTINEZ, JOSE FCO. 00:38ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
15077 1:43:05LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIO 00:38MA-30 CICLOS SABATER
5278 1:43:05ALARTE GONZALEZ, ANTONIO 00:38MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

25079 1:43:05SANCHEZ GARCIA, CLEMENTE 00:38MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
10780 1:43:22PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER 00:55MA-40 VITO
12781 1:43:22ALVAREZ PALMA, CESAR 00:55JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
28582 1:43:22LOPEZ DURA, IVAN 00:55MA-30 VITO
11183 1:43:22MARTINEZ SANCHIS, JAVIER 00:55MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
7384 1:43:22QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 00:55MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
5385 1:43:26COBO MORANT, MIGUEL ANGEL 00:59MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

28486 1:43:26TORRAS GRACIA, JORGE 00:59MA-40 VITO
27387 1:43:26MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 00:59ELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
25288 1:43:26ALVAREZ PEREZ, JAVIER 00:59MA-50 FLORESYORENGO-MS
27189 1:43:29CORREOSO GONZALEZ, FRANCISCO 01:02MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
28190 1:43:32IVARS BERTO, FREDERIC 01:05MA-40 VITO
3391 1:43:36CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 01:09ELITE **CASTALLA CC

11392 1:43:36SEMPERE JOVER, ALEX 01:09ELITE **POLOP CC
29493 1:43:38WAEHRE, MAGNUS 01:11SUB23 **Ringerike SK
28094 1:43:38FAJARDO GOMAR, DAVID 01:11MA-40 VITO
24895 1:43:38SEMPERE TARI, DANIEL 01:11ELITE **CREVILLENT CC
29596 1:43:38WERGELANC, JORGEN 01:11SUB23 **Ringerike SK
23697 1:43:38AMORES DE GEA, FRANCISCO 01:11MA-40 **CARAVACA C.C.
4498 1:43:38GARCIA CANTERO, ALBERTO 01:11MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
1199 1:43:45MEDRANO GARCIA, ANTONIO 01:18MA-50 SUMINISTROS DAMA

120100 1:43:45CARRION MARTINEZ, ISRAEL 01:18MA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT CC
67101 1:43:54SERNA SALA, RAUL 01:27MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
8102 1:43:54DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 01:27MA-40 SUMINISTROS DAMA

100103 1:43:54ARENAS GUILLEN, ALVARO 01:27ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
274104 1:43:54NUÑEZ LOPEZ, SERGIO 01:27MA-30 GSPORT  ALMA WAGEN
51105 1:43:54PAREJO ALBA, FRANCISCO 01:27MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
17106 1:44:06GARCIA IBAÑEZ, HUGO 01:39ELITE SUMINISTROS DAMA
5107 1:44:06AZORIN SERRANO, VICENTE 01:39MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
76108 1:44:11VILCHEZ VICENTE, ENRIQUE 01:44MA-50 **JOSE SABATER CC
77109 1:44:11ANTON SORIA, CARLOS 01:44ELITE **JOSE SABATER CC

296110 1:44:18DYNGELAND, IVAR 01:51SUB23 **Ringerike SK
69111 1:45:56SIGUENZA POVEDA, RAUL 03:29MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

128112 1:45:56BELTRAN GARCIA, JORGE 03:29JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
89113 1:45:56LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 03:29MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

131114 1:45:56FAJARDO TOLEDO, ALEX 03:29JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
110115 1:45:56PONS SAPENA, MIQUEL 03:29SUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
254116 1:45:56RICHMOND GRAU, JORDI 03:29JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
247117 1:45:56SORIANO PEREZ, ALBERTO 03:29ELITE **GOBIK C.C.
118118 1:45:56LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 03:29MA-40 SUMINISTROS DAMA
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97119 1:45:56CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 03:29MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
14120 1:45:50DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 03:23MA-50 SUMINISTROS DAMA

240121 1:45:50CERVANTES IÑIGUEZ, DIEGO 03:23MA-30 **CONNECT CC
29122 1:45:50CASTILLO MIRA, IVAN 03:23ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

261123 1:45:50GUTIERREZ BURGOS, DIEGO HERNAN 03:23ELITE **JOSE SABATER CC
31124 1:46:12PEREZ FERNANDEZ, JUAN 03:45MA-30 **CASTALLA CC

241125 1:46:12QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 03:45ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT
238126 1:46:12PICAZO GALLEGO, RAUL 03:45MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
92127 1:46:12RUIZ C OLL, JOSE ANTONIO 03:45MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
41128 1:46:12GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 03:45MA-30 GOBIK FACTORY TEAM

102129 1:46:12NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 03:45MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
56130 1:46:21BOIX GONZAGA, ELISEO 03:54MA-60 YOUR BIKE ULB SPORT
35131 1:49:21RICO PAYA, JOSE RAMON 06:54ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

232132 1:49:21RUIZ TORRES, ALEJANDRO 06:54MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
6133 1:49:21TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 06:54MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
9134 1:49:21LLORET PLA, ANGEL 06:54MA-40 SUMINISTROS DAMA
15135 1:49:21GARCIA QUIÑONERO, MARIO 06:54MA-30 SUMINISTROS DAMA
25136 1:49:21SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 06:54ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
27137 1:49:21BORDERA MIRA, ELOY 06:54MA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
28138 1:49:21VIGIL VIDAL, ANDRES 06:54ELITE **CASTALLA CC
30139 1:49:21MUÑOZ PEREZ, JOSE 06:54ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
34140 1:49:21SOLA RICO, CESAR 06:54MA-30 **CASTALLA CC
4141 1:49:21MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 06:54MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN

259142 1:49:21GARCIA-RETAMERO LOPEZ, LUIS DOMIGO 06:54MA-40 **JOSE SABATER CC
151143 1:49:21SABBADIN , FEDERICO 06:54MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
140144 1:49:21LAO SEGARRA, MIGUEL ANGEL 06:54SUB23 **ILICITANA UC
141145 1:49:21BLESA BLESA, SEBASTIAN 06:54MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
142146 1:49:21VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 06:54MA-50 NORINVER CYCLING TEAM
143147 1:49:21QUILES VIDAL, VICENTE 06:54ELITE **DIALTAMAR CLUB CICLISTA
145148 1:49:21CENTELLES TARREGA, FRAN 06:54JUN-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
146149 1:49:21MUÑOZ RETAMAL, PABLO 06:54MA-30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
147150 1:49:21MORA MULA, MIGUEL ANGEL 06:54MA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC
148151 1:49:21LOBO , CATALINA 06:54F-M40 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
149152 1:49:21FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 06:54F-M30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
231153 1:49:21CHAMBERLAIN, JUDE 06:54JUN-2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM
235154 1:49:21DIEZ SANCHEZ, PABLO 06:54MA-30 **ILICITANA UC
137155 1:49:21BRAVENBOER , MICHAEL ROY 06:54MA-50 **SAN JUAN CC
256156 1:49:21BENITO MIRALLES, RICARDO 06:54MA-40 **FASTER WEAR TEAM CD
129157 1:49:21ORTUÑO RODENAS, DAVID 06:54JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
264158 1:49:21FUSTER PEREZ, JAVIER 06:54MA-50 **POLOP CC
266159 1:49:21JUANALS CAMPOS, DANIEL 06:54MA-30 **SOL BENIDORM CC
268160 1:49:21GRAU JORDA, OSCAR 06:54MA-40 **GRUPETA DE LA SAFOR
269161 1:49:21VAZQUEZ BALLESTA, MANOLO 06:54MA-50 **ILICITANA UC
270162 1:49:21MORENO CAMPOS, JUAN 06:54MA-50 **FASTER WEAR TEAM CD
275163 1:49:21OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO 06:54MA-40 SUMINISTROS DAMA
276164 1:49:21BAVIERA LOPEZ, ALEJANDRO 06:54JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
277165 1:49:21BLANQUER MARTORELL, PABLO 06:54JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
278166 1:49:21AMOROS NAVARRO, SERGIO 06:54SUB23 **CREVILLENT CC
283167 1:49:21CALABUIG RAMIREZ, DAVID 06:54MA-40 VITO
287168 1:49:21ANDRES MORELL, ENRIQUE 06:54MA-30 VUELTA TURISTICA CYCLING TEAM
290169 1:49:21SORO GARCIA, ALEJANDRO 06:54ELITE DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORM
255170 1:49:21RUFETE BERNA, PABLO 06:54JUN-2 EUROPA-TADESAN-CANCUYAS
88171 1:49:21BERNA QUINTO, DOMINGO 06:54MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
54172 1:49:21SAEZ DAVO, DANIEL 06:54MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
58173 1:49:21RODENAS MADRIGAL, PABLO 06:54SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
62174 1:49:21MARTINEZ MATEA, VICENTE 06:54MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
65175 1:49:21PONS CHILLIDA, HECTOR 06:54MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
66176 1:49:21LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 06:54MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
70177 1:49:21ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS 06:54MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
74178 1:49:21GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 06:54ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
75179 1:49:21RESCAGLIO , ANDREA 06:54MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
78180 1:49:21ANTON VALCARCEL, ANDRES 06:54MA-50 **JOSE SABATER CC
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81181 1:49:21SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 06:54MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
82182 1:49:21CARTAGENA SEGURA, JOSE ANTONIO 06:54MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
83183 1:49:21LUCAS ESPINOSA, MANUEL 06:54MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE

139184 1:49:21MILAN JIMENEZ, DIEGO 06:54ELITE **C.D.YOURBIKE ALMANSA
85185 1:49:21MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 06:54MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
46186 1:49:21FERRE TORRO, ANTONIO 06:54MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
90187 1:49:21JIMENEZ COLL, EMILIO JOSE 06:54MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
91188 1:49:21BOTELLA SORIBES, VICENTE 06:54MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
93189 1:49:21AZNAR PASTOR, JOSE MANUEL 06:54ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT
96190 1:49:21MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 06:54MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY

103191 1:49:21ESCOBAR ORTIZ, STEVEN 06:54MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
104192 1:49:21RUFETE BERNA, JOSE MIGUEL 06:54ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
108193 1:49:21LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 06:54MA-50 VITO
114194 1:49:21CHAKMAZYAN , CHKALOV 06:54ELITE **POLOP CC
115195 1:49:21CARRETERO HENARES, HUGO 06:54SUB23 **POLOP CC
121196 1:49:21MIRANDA RODRIGUEZ, OMAR 06:54JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
124197 1:49:21RODRIGUEZ ROMERO, ENRIC 06:54JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
126198 1:49:21SORIANO GARCIA, IKER 06:54JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
84199 1:49:21GALLEGO NICOLAS, MOISES 06:54MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Junior

a 
2651 1:42:47CAMARA MURCIA, PEDROJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
2272 1:42:51GRAY, GEORGEJUN-2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 00:04
2303 1:42:51MOIR, CALUMJUN-1 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 00:04
1234 1:42:51SOLER LOPEZ, ANTONIO LUISJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:04
375 1:42:51GARCIMARTIN JAEN, OSCARJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:04

1256 1:42:51VAÑO SANANDRES, VICTORJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:04
2437 1:42:51BOTELLA ALEMA, FABIOJUN-2 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 00:04
1228 1:42:51MARTINEZ SANCHEZ, DAVIDJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:04
1309 1:43:05VERDU VILANOVA, GORKAJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:18
22910 1:43:05AKERS, OLIVERJUN-1 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 00:18
22811 1:43:05KNOWLES, RORYJUN-2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 00:18
12712 1:43:22ALVAREZ PALMA, CESARJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 00:35
12813 1:45:56BELTRAN GARCIA, JORGEJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 03:09
13114 1:45:56FAJARDO TOLEDO, ALEXJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 03:09
25415 1:45:56RICHMOND GRAU, JORDIJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 03:09
25516 1:49:21RUFETE BERNA, PABLOJUN-2 EUROPA-TADESAN-CANCUYAS 06:34
12117 1:49:21MIRANDA RODRIGUEZ, OMARJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 06:34
27618 1:49:21BAVIERA LOPEZ, ALEJANDROJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 06:34
27719 1:49:21BLANQUER MARTORELL, PABLOJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 06:34
23120 1:49:21CHAMBERLAIN, JUDEJUN-2 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 06:34
12421 1:49:21RODRIGUEZ ROMERO, ENRICJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 06:34
14522 1:49:21CENTELLES TARREGA, FRANJUN-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 06:34
12923 1:49:21ORTUÑO RODENAS, DAVIDJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 06:34
12624 1:49:21SORIANO GARCIA, IKERJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 06:34

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elite-S23

a 
2971 1:42:27TJOTTA, MARTINSUB23 **Ringerike SK
2892 1:42:30AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTOELITE **NOVELDA UC 00:03
223 1:42:30MARTIN BONET, CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:03
724 1:42:36CAYUELA LOPEZ, JOSE MANUELELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:09

2925 1:42:36KORNES, MARCUSSUB23 **Ringerinkel sk 00:09
1176 1:42:39MIRA ESPLA, RAFAELELITE **POLOP CC 00:12
2937 1:42:39LITRERE, ERNELDSUB23 **Bergen ck 00:12
958 1:42:39Mataix Pascual, JosepELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 00:12
869 1:42:39MAS GARCIA, JOSEELITE ULEVEL-CALLOSABIKE 00:12

26210 1:42:39LE CORRE, QUENTINSUB23 PEMOY 00:12
23411 1:42:39CAMPOY MEDINA, ALFONSOSUB23 ESSAX 00:12
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5 ETAPA INTERCLUB VINALOPO NOVELDA 20-12-2022

Acaban: 199 de 199   Km.: 77   Velocidad: 45.1 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elite-S23

a 
4512 1:42:39RIPOLL MARTINEZ, JOSE JAVIERELITE GOBIK FACTORY TEAM 00:12
3613 1:42:51RIPOLL LOPEZ, ANDRESELITE **CASTALLA CC 00:24
1614 1:42:51CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE SUMINISTROS DAMA 00:24

24515 1:42:51GARCIA GOZALVEZ, PABLOSUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 00:24
10516 1:42:51ALMELA CARRION, JAVIERELITE VITO 00:24
27217 1:42:51MUÑOZ MORENO, JAVIERSUB23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 00:24
27918 1:42:51JUAN PEREZ, MIGUELELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 00:24
23719 1:42:51PEÑARANDA SIRVENT, RAULSUB23 PEMOY 00:24
25820 1:42:51VICTORIO RAMOS, JOAQUINELITE **SAN VICENTE CC 00:24
25721 1:42:51LINARES ABAD, IZANSUB23 BROCAR-ALE 00:24
23922 1:43:02SORIANO PEREZ, SERGIOSUB23 ESSAX 00:35
11623 1:43:05AMOROS GARCIA, JORGESUB23 **POLOP CC 00:38
1224 1:43:05NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE SUMINISTROS DAMA 00:38
9425 1:43:05PEREZ CERDA, MIGUEL ANGELSUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 00:38

26326 1:43:05MARIN BATALLER, ALEXSUB23 HEMON CYCLING TEAM 00:38
24927 1:43:05GUILLEN MARTINEZ, JOSE FCO.ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:38
27328 1:43:26MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 00:59
3329 1:43:36CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **CASTALLA CC 01:09

11330 1:43:36SEMPERE JOVER, ALEXELITE **POLOP CC 01:09
29431 1:43:38WAEHRE, MAGNUSSUB23 **Ringerike SK 01:11
24832 1:43:38SEMPERE TARI, DANIELELITE **CREVILLENT CC 01:11
29533 1:43:38WERGELANC, JORGENSUB23 **Ringerike SK 01:11
10034 1:43:54ARENAS GUILLEN, ALVAROELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 01:27
1735 1:44:06GARCIA IBAÑEZ, HUGOELITE SUMINISTROS DAMA 01:39
7736 1:44:11ANTON SORIA, CARLOSELITE **JOSE SABATER CC 01:44

29637 1:44:18DYNGELAND, IVARSUB23 **Ringerike SK 01:51
11038 1:45:56PONS SAPENA, MIQUELSUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 03:29
24739 1:45:56SORIANO PEREZ, ALBERTOELITE **GOBIK C.C. 03:29
2940 1:45:50CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 03:23

26141 1:45:50GUTIERREZ BURGOS, DIEGO HERNANELITE **JOSE SABATER CC 03:23
24142 1:46:12QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIOELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 03:45
27843 1:49:21AMOROS NAVARRO, SERGIOSUB23 **CREVILLENT CC 06:54
11544 1:49:21CARRETERO HENARES, HUGOSUB23 **POLOP CC 06:54
14345 1:49:21QUILES VIDAL, VICENTEELITE **DIALTAMAR CLUB CICLISTA 06:54
14046 1:49:21LAO SEGARRA, MIGUEL ANGELSUB23 **ILICITANA UC 06:54
3047 1:49:21MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:54
2548 1:49:21SANCHEZ GARCIA, FRANCISCOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:54

11449 1:49:21CHAKMAZYAN , CHKALOVELITE **POLOP CC 06:54
7450 1:49:21GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 06:54
9351 1:49:21AZNAR PASTOR, JOSE MANUELELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:54

29052 1:49:21SORO GARCIA, ALEJANDROELITE DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 06:54
10453 1:49:21RUFETE BERNA, JOSE MIGUELELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 06:54
13954 1:49:21MILAN JIMENEZ, DIEGOELITE **C.D.YOURBIKE ALMANSA 06:54
3555 1:49:21RICO PAYA, JOSE RAMONELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:54
5856 1:49:21RODENAS MADRIGAL, PABLOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 06:54
2857 1:49:21VIGIL VIDAL, ANDRESELITE **CASTALLA CC 06:54

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
11 1:42:27ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT  ALMA WAGEN
212 1:42:30DOMENE SORIANO, ANTONIOMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:03

2883 1:42:35ESPINOS MUT, MOISESMA-30 MISTER BIKER - GOBIK TEAM 00:08
234 1:42:39SAEZ RODRIGUEZ, ROMANMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:12
995 1:42:49BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:22
596 1:42:51SANCHEZ CUENCA, PABLOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 00:24

1197 1:42:51MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:24
268 1:42:51VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:24
249 1:42:51PEREZ RICO, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:24
6410 1:42:51LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:24



5 ETAPA INTERCLUB VINALOPO NOVELDA 20-12-2022

Acaban: 199 de 199   Km.: 77   Velocidad: 45.1 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
5011 1:42:51LORENZO CONTRERAS, JOSE MANUELMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 00:24
3812 1:42:51FERRERO VALDES, JULIANMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 00:24
213 1:42:51VERDU MARTINEZ, SERGIOMA-30 GSPORT  ALMA WAGEN 00:24
5514 1:42:51LOPEZ GOMEZ, DAVIDMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 00:24
3915 1:42:51GONZALEZ MESA, SAMUELMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 00:24
2016 1:42:51LLUCH GALAN, VICTORMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:24

14417 1:43:05GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDOMA-30 **BORDA2 MASE CC 00:38
9818 1:43:05HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:38
8719 1:43:05GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 00:38

15020 1:43:05LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIOMA-30 CICLOS SABATER 00:38
5221 1:43:05ALARTE GONZALEZ, ANTONIOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 00:38

28522 1:43:22LOPEZ DURA, IVANMA-30 VITO 00:55
7323 1:43:22QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTEMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:55

12024 1:43:45CARRION MARTINEZ, ISRAELMA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT CC 01:18
27425 1:43:54NUÑEZ LOPEZ, SERGIOMA-30 GSPORT  ALMA WAGEN 01:27
9726 1:45:56CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUSMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 03:29

24027 1:45:50CERVANTES IÑIGUEZ, DIEGOMA-30 **CONNECT CC 03:23
3128 1:46:12PEREZ FERNANDEZ, JUANMA-30 **CASTALLA CC 03:45
4129 1:46:12GARCIA MARTINEZ, FRANCISCOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 03:45

10230 1:46:12NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOSMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 03:45
8831 1:49:21BERNA QUINTO, DOMINGOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 06:54
8532 1:49:21MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 06:54
8433 1:49:21GALLEGO NICOLAS, MOISESMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 06:54
8334 1:49:21LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 06:54
8235 1:49:21CARTAGENA SEGURA, JOSE ANTONIOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 06:54
8136 1:49:21SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 06:54
7037 1:49:21ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLASMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:54
6238 1:49:21MARTINEZ MATEA, VICENTEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 06:54
5439 1:49:21SAEZ DAVO, DANIELMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 06:54
3440 1:49:21SOLA RICO, CESARMA-30 **CASTALLA CC 06:54
1541 1:49:21GARCIA QUIÑONERO, MARIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 06:54
6642 1:49:21LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:54
9643 1:49:21MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 06:54

10344 1:49:21ESCOBAR ORTIZ, STEVENMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 06:54
14645 1:49:21MUÑOZ RETAMAL, PABLOMA-30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E. 06:54
14746 1:49:21MORA MULA, MIGUEL ANGELMA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC 06:54
23547 1:49:21DIEZ SANCHEZ, PABLOMA-30 **ILICITANA UC 06:54
26648 1:49:21JUANALS CAMPOS, DANIELMA-30 **SOL BENIDORM CC 06:54
28749 1:49:21ANDRES MORELL, ENRIQUEMA-30 VUELTA TURISTICA CYCLING TEAM 06:54

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
31 1:42:39TORRELLA GOMEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
632 1:42:39PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1063 1:42:39MORENO SANCHEZ, JAVIERMA-40 VITO
574 1:42:39LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
195 1:42:47MORTES CASELLES, GERMANMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:08

2916 1:42:51VAN.GOIDSENHOVEN, KURTMA-40 SLC2 00:12
607 1:42:51GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVIDMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:12
618 1:42:51ROCAMORA MAYORAL, BORISMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:12

2679 1:42:51GOÑI DIAZ, IRAITZMA-40 **BAXURDE T.E. 00:12
28610 1:43:02GARCIA MALLORQUIN, SERGIOMA-40 VUELTA TURISTICA CYCLING TEAM 00:23
1311 1:43:05NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:26
8012 1:43:05PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULEVEL-CALLOSABIKE 00:26

10113 1:43:05MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:26
1014 1:43:05LINERO ARJONA, JESUSMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:26
4015 1:43:05ORTUÑO PUCHE, JAVIERMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 00:26

10916 1:43:05ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:26
1817 1:43:05PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:26



5 ETAPA INTERCLUB VINALOPO NOVELDA 20-12-2022

Acaban: 199 de 199   Km.: 77   Velocidad: 45.1 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
25018 1:43:05SANCHEZ GARCIA, CLEMENTEMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 00:26
10719 1:43:22PEREZ RODRIGUEZ, JAVIERMA-40 VITO 00:43
11120 1:43:22MARTINEZ SANCHIS, JAVIERMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:43
5321 1:43:26COBO MORANT, MIGUEL ANGELMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:47

28422 1:43:26TORRAS GRACIA, JORGEMA-40 VITO 00:47
27123 1:43:29CORREOSO GONZALEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 00:50
28124 1:43:32IVARS BERTO, FREDERICMA-40 VITO 00:53
28025 1:43:38FAJARDO GOMAR, DAVIDMA-40 VITO 00:59
23626 1:43:38AMORES DE GEA, FRANCISCOMA-40 **CARAVACA C.C. 00:59
4427 1:43:38GARCIA CANTERO, ALBERTOMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 00:59
6728 1:43:54SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:15
829 1:43:54DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:15
5130 1:43:54PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 01:15
531 1:44:06AZORIN SERRANO, VICENTEMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 01:27
6932 1:45:56SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 03:17

11833 1:45:56LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIOMA-40 SUMINISTROS DAMA 03:17
23834 1:46:12PICAZO GALLEGO, RAULMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 03:33
23235 1:49:21RUIZ TORRES, ALEJANDROMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 06:42
28336 1:49:21CALABUIG RAMIREZ, DAVIDMA-40 VITO 06:42
27537 1:49:21OLAYA RAMON, JOSE ALBERTOMA-40 SUMINISTROS DAMA 06:42
26838 1:49:21GRAU JORDA, OSCARMA-40 **GRUPETA DE LA SAFOR 06:42
25939 1:49:21GARCIA-RETAMERO LOPEZ, LUIS DOMIGMA-40 **JOSE SABATER CC 06:42
15140 1:49:21SABBADIN , FEDERICOMA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 06:42
25641 1:49:21BENITO MIRALLES, RICARDOMA-40 **FASTER WEAR TEAM CD 06:42
442 1:49:21MUÑOZ GONZALEZ, ARTUROMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 06:42

14143 1:49:21BLESA BLESA, SEBASTIAN MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 06:42
2744 1:49:21BORDERA MIRA, ELOYMA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:42
9045 1:49:21JIMENEZ COLL, EMILIO JOSEMA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:42
7546 1:49:21RESCAGLIO , ANDREAMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 06:42
6547 1:49:21PONS CHILLIDA, HECTORMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 06:42
4648 1:49:21FERRE TORRO, ANTONIOMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 06:42
649 1:49:21TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIANMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 06:42
950 1:49:21LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA 06:42

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
1361 1:42:51MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE CC
72 1:43:05SOTOS RUIZ, JESUSMA-50 GSPORT  ALMA WAGEN 00:14

2523 1:43:26ALVAREZ PEREZ, JAVIERMA-50 FLORESYORENGO-MS 00:35
114 1:43:45MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:54
765 1:44:11VILCHEZ VICENTE, ENRIQUEMA-50 **JOSE SABATER CC 01:20
896 1:45:56LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 03:05
147 1:45:50DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 02:59
928 1:46:12RUIZ C OLL, JOSE ANTONIOMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 03:21

2709 1:49:21MORENO CAMPOS, JUANMA-50 **FASTER WEAR TEAM CD 06:30
26410 1:49:21FUSTER PEREZ, JAVIERMA-50 **POLOP CC 06:30
9111 1:49:21BOTELLA SORIBES, VICENTEMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 06:30
7812 1:49:21ANTON VALCARCEL, ANDRESMA-50 **JOSE SABATER CC 06:30

14213 1:49:21VAZQUEZ CASTRO, MANUELMA-50 NORINVER CYCLING TEAM 06:30
13714 1:49:21BRAVENBOER , MICHAEL ROYMA-50 **SAN JUAN CC 06:30
10815 1:49:21LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMONMA-50 VITO 06:30
26916 1:49:21VAZQUEZ BALLESTA, MANOLOMA-50 **ILICITANA UC 06:30

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
561 1:46:21BOIX GONZAGA, ELISEOMA-60 YOUR BIKE ULB SPORT



5 ETAPA INTERCLUB VINALOPO NOVELDA 20-12-2022

Acaban: 199 de 199   Km.: 77   Velocidad: 45.1 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Féminas

a 
1491 1:49:21FERRER GUTIERREZ, GRACIELAF-M30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
1482 1:49:21LOBO , CATALINAF-M40 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

4205:07:39IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA1
2585:07:57GSPORT  ALMA WAGEN2
7615:08:06ENCACON SLU CONSTRUCCIONES3
18775:08:21YOUR BIKE ULB SPORT4
201015:08:21GOBIK FACTORY TEAM5
121055:08:21EXPRESS CAR CCCREVILLENT6
22775:08:29SUMINISTROS DAMA7
311205:08:33INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE8
211205:08:43SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI9
251255:08:47ZAPPI JUNIOR RACE TEAM10
131535:08:49ULEVEL-CALLOSABIKE11
161345:08:52VITO12
231535:08:59CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY13
732715:12:23VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM14

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

57 LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 6
297 TJOTTA, MARTIN 3

1 ESCOBAR MILAN, AITOR 2
12 NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 2

295 WERGELANC, JORGEN 2
289 AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO 1
117 MIRA ESPLA, RAFAEL 1
116 AMOROS GARCIA, JORGE 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

CAYUELA LOPEZ, JOSE MANUEL72 3
ROCAMORA MAYORAL, BORIS61 3
LOPEZ GIL, PEDRO JOSE57 2
WERGELANC, JORGEN295 2
JUAN PEREZ, MIGUEL279 1
AMOROS GARCIA, JORGE116 1


